

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2017 na zhotovení stavby

„Oplocení části výběhu vlků v areálu Zoo Olomouc“.

Čl. I. Předmět plnění se mění a doplňuje takto:

6. Na základě dodatečných požadavků z důvodu změny trasy oplocení mimo nevyhovující terénní poměry se objem prací mění v rozsahu přiloženého položkového rozpočtu.

Čl. IV. Cena za dílo se mění a doplňuje takto:

Cena dodatečných požadovaných prací byla stanovena na základě přiložené kalkulace.

Dohodnutá cena se zvyšuje o:

	bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	celkem (Kč)
	78 362,-	16 456,-	94 818,-
Dohodnutá cena je ve výši:	554 180,-	116 378,-	670 558,-

V Olomouci dne 24. 8. 2019

objednatel

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA
OLOMOUC
příspěvková organizace
Darwinova 29, 779 00 Olomouc
IČ: 000 96 814, DIČ: CZ00096814



zhotovitel
SVĚTNICKÝ, s.r.o.
provozovna Olomouc
provádění staveb
Tř. Svobody 45
772 00 Olomouc
tel./fax: 585 233 031



STAVEBNÍ FIRMA SVĚTNICKÝ, S.R.O. • [REDACTED]

ICO: 25815156 • DIC: CZ25815156

WWW.SVETNICKY.EU

**„Dodávka a montáž oplocení vlků v Zoo Olomouc“ –
dodatek k SOD - rozdíl výměry - 12 bm + brána.**

Popis práce - 1 standardní pole á 3m	jednotka	počet	Jedn.cena (Kč)	Celkem (Kč)
Vyměření (4 pole + 1 x brána šířky 3,5 m)	m	15,5	11,-	170,5
Srovnání terénu pro spodní hranu oplocení (4 pole + 1 x brána šířky 3,5 m)	m	15,5	120,-	1 860,-
Výkop a zpětný zásyp rýhy (3,0x0,3x0,8) (4 pole + 1 x brána šířky 3,5 m)	m	15,5	380,-	5 890,-
Vrtání děr pro oplocení (4 sloupky oplocení + 2 x sloupek brány)	ks	6	460,-	2 760,-
Výroba a dodávka 1 ks sloupku – svařovaný profil 76,1/3,0, vč. nátěru 4x sloupek oplocení x4,0=16	m	16	610,-	9 760,-
Výroba a dodávka 1 ks sloupku pro bránu – svařovaný profil 108,2/4,0, vč. nátěru 2 sloupek oplocení x4,0=8	m	8	790,-	6 320,-
Navazování tvarované betonářské armatury (2ks á 0,6m na sloupek) ke spodní hraně sloupku pro zpevnění kotvení v betonu 6ks	ks	6	100,-	600,-
Osazení sloupku (vzpěry) vč. betonáže (4 sloupky oplocení + 2x sloupek brány)	ks	6	330,-	1 980,-
Dodávka a montáž ztužujícího příčníku 2x60/30/3 vč. nátěru 4x2	m	24	295,-	7 080,-
Dodávka a montáž prahu brány vč. nátěru 3,5	m	3,5	520,-	1 820,-
Dodávka a montáž dvoukřídlé brány šířky 3,5 m	soubor	1	17 700,-	17 700,-
Dodávka a montáž pletiva – KARI 100/100/8 tabule 3,0x2,0m vč. nátěru 4x3x(2,5+1,2)+3,5x0,8=47,2	m2	47,2	420,-	19 824,-
Nátěr pletiva gumoasfaltem (oboustranné) (4x3,0+3,5)x0,8=12,4	m2	12,4	28,-	347,2
Podružný materiál pro 1 pole	soubor	5	200,-	1 000,-
Přesun hmot	soubor	5	150,-	750,-
režijní náklady – doprava na staveniště	soubor	5	100,-	500,-
Celkem bez DPH				78 361,7
DPH (21%)				16 455,9
CENA CELKEM vč. DPH				94 817,6

V Olomouci dne 31.07.2017